АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2022 №405
г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 06.02.2017 № 96 «Об установлении тарифов на

‘услуги, предоставляемые муниципальными предприятиямии
учреждениями Качканарского городского округа и работы, выполняемые

муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Решением Думы Качканарского городского
округа от 20.07.2016 № 51 «Об утверждении Порядка принятия решений об

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными
предприятиями и учреждениями Качканарского городского округа, и
работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа», Постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 27.10.2016 № 1093 «Об утверждении
регламента последовательности действий установления тарифов на услуги,
предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями
Качканарского городского округа и работы, выполняемые
муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского
городского округа», Уставом  Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 06.02.2017 №96 (в редакции от01.12.2017 № 1186, от 29.12.2017 №
1345, от 26.12.2018 № 1130, от 15.05.2019 № 491, от 18.12.2019 № 1166, от
09.06.2020 №440, от 20.11.2020 №1006,от 10.12.2020 №1079,от 31.12.2020
№ 1209, от 19.05.2021 №390, от 18.06.2021 № 472, от 30.08.2021 № 680,от
06.12.2021 № 999) «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

Тввогрофия +Скаф», 1. Киенванф, ул Свралово, 7
Тел, $-900-21-618-31, ИНН 661307273880. Зньие 176 вт ИН з, 300 вы

2

муниципальными предприятиями и учреждениями Качканарского городского
округа и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и
учреждениями Качканарского городского округа» следующие изменения:

1) приложение № 2 «Тарифы на платные услуги (работы),
предоставляемые (выполняемые) Автономным учреждением Качканарского
городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс» дополнить
платными услугами в соответствии с приложением к настоящему
Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступаетв силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно- телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
администрации городского о И.Л. Иглин

Приложение
к Постановлению Администрации
Качканарского городского округа
от 13.04.2022 405

Тарифына платные услуги (работы), предоставляемые
(выполняемые) Автономным учреждением Качканарского

городского округа «Физкультурно-оздоровительный комплекс»

Стоимость абонемента,
посещения (руб./час)

Льготный№
Наименование услуг (дети до 16пит Взрослый

6.) лет,(ру пенсионеры)
(руб.)

1 2 | 3 4
БАССЕЙН

т Комплексные услугинамесяц- 1 человек
Абонемент на 1 месяц на посещение бассейна 1750
и тренажерного зала

2 ТРЕНАЖЕРНЫЙ ЗАЛ (1 час) 1 человек
Индивидуальные занятия

Разовое посещение 500
Абонементна 1 месяц (4 посещений) 1700
Абонементна 1 месяц (6 посещений) 2400
Абонементна 1 месяц (8 посещений) 3 200
Абонемент на1 месяц (12 посещений) 4 100

Безлимитное посещение тренажерного залана месяц (1 чел)
Абонементна 1 месяц 3 000

3 СПОРТИВНО-РАЗВЛЕКАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
Спортивный отдыхдля детей:
Абонементс бассейном (1 чел) 4 100
Абонемент без бассейна(1 чел) 3 810